
Povinné 

položky 
A – tvůrčí činnost 

Maximální 

bodová hodnota 
Minimum 

Počet 

bodů 

HŘ JŘ   HŘ JŘ  

  Článek ve WoS zařazený do Q1 dle IF 100  

150 

200  

400 

1176 

  Článek ve WoS zařazený do Q2 dle IF* 50  105 

  Článek ve WoS zařazený do Q3 a Q4 dle IF 10   93 

  Článek v rec. vědeckém časopise bez IF (světový 

jazyk) 

5    

  Článek v rec. vědeckém časopise bez IF (ostatní 

jazyky) 

3    

  Příspěvek na mezinárodní konferenci (světový 

jazyk) 

8 16 40 80 

  Patent ČR 50   50 

  Patent EU, mezinárodní patent 100    

  ERC grant 300    

  Udělený grant zahraniční 100   30 

  Udělený grant tuzemský* 60  40 130 

  Smluvní výzkum 40    

  Další hodnocené tvůrčí aktivity kat. A 30    

  Další hodnocené tvůrčí aktivity kat. B 10   4 

  Odborná kniha (monografie) - světový jazyk 100    

  Odborná kniha (monografie) – ostatní jazyky 30    

  H-index dle WoS 10 40 60 140 

  Citace – Citation Report 2   1014 

   A – Min 500 1300 2822 

       

 
  B – pedagogická a popularizační činnost     

  Projekt pro mezinárodní spolupráci ve vzdělávání 40   8 

  Garant studijního programu 30    

  Garant studijního předmětu 5 5 5 30 

  VŠ skriptum, učebnice včetně elektronické podoby a e- 

learningu* 

20 20 20 25 

  Kapitola v knize 20    

  Popularizační článek a jiný popularizační výstup 2 6 12 16 

  Výuka v zahraničí ve světovém jazyce (před., cv.) 1 5 15 10 

  Výuka na VŠ (za semestr) 2 12 20 40.1 

  Vedoucí úspěšně obhájené bakalářské, diplomové práce 1 5 10 16 

  Školitel absolventa DSP 30 - 30 60 

   B – Min 70 200 205.1 



 

 

 
  C – uznání odbornou komunitou     

  Česká vědecká komise, společnost (člen/předseda) 3/5    

  Mezinárodní vědecká komise, společnost 

(člen/předseda) 

5/8   10 

  Grantová komise externí grantové agentury 

(člen/předseda) 

3/5    

  Redakční rada vědeckého časopisu ve světovém jazyce 10    

  Oborová rada DSP (člen, předseda) 3/5    

  Vědecká rada 10    

  Expert mezinárodní organizace 8    

  Vyzvané přednášky ve světovém jazyce 10  30 10 

   C – Min 10 50 20 

CELKOVÉ NAPLNĚNÍ KRITÉRIÍ V JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍCH                                                    3047,1 

A – tvůrčí činnost (minimum HŘ 500/ JŘ 1300) 2822 

B – pedagogická a popularizační činnost (HŘ 70/ JŘ 200) 205.1 

C – uznání odbornou komunitou (10 HŘ/ JŘ 50) 20 

 


